ПРОЕКТ
Администрация сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения  Поляковский  сельсовет муниципального района Давлекановский район от 21.07.2015 г.  № 65  «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения Поляковский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (с внесенными изменениями от 06.06.2019 года № 74)
Рассмотрев протест прокурора Давлекановского района, руководствуясь ст.ст. 14, 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район от 21.07.2015 г. № 65 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район с внесенными изменениями от 06.06.2019 г. № 74.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, установленном действующим законодательством.

Глава сельского поселения
Поляковский сельсовет муниципального

района Давлекановский район

Республики Башкортостан
 Е.Е. Гладышев